החלטה

לפניי ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), .1

התשנ"ו–1996 (להלן: חוק המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז–לוד

(השופט ח' טרסי) במ"ת 20214-07-20 מיום 21.7.2020, בגדרה הורה על שחרור המשיב

למעצר בית בפיקוח אלקטרוני ובתנאים נוספים.

רקע והליכים קודמים

נגד המשיב ו-8 נאשמים נוספים כתב אישום מתוקן הכולל 4 אישומים שעניינם .2

עבירות של סחר, נשיאה, החזקה ושימוש בכלי נשק. האישום הרלוונטי למשיב הוא

הראשון מבין הארבעה, המייחס לו ול-7 מהנאשמים עבירות של החזקת נשק ותחמושת

שלא כדין, לפי סעיפים 144(א) ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז – 1977; ונשיאת נשק

ותחמושת שלא כדין, לפי סעיפים 144(ב) ו-29 לחוק זה.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, המשיב הוא חברם של נאשמים 1 ו-4

(להלן: פואד וטאלב), בניו של נאשם 5 (להלן: ראפי). עובר לאירועים שתוארו בכתב

האישום התגלע סכסוך אלים בין משפחתו של ראפי לבין אחיו, וכתוצאה מכך התחמשו